

ÅRSREDOVISNING

för

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Horisaki, Styrelseledamot

2023-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av hattar. Horisakis handgjorda hattar fortsätter uppmärksammas och bolaget har lyckats skapa ett varumärke både i Sverige och främst internationellt. Detta är bolagets nionde räkenskapsår, verksamheten bedrevs tidigare i handelsbolag. Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Horisaki Design AB har drabbats hårt av Coronapandemin vilket gjorde att omsättningen minskade under 2020-2022. Under 22/23 har bolaget tagit en stor kostnad för ny hemsida och webshop, vilket bidragit till att bolaget redovisar en förlust.

På mässan i Paris nu i september 2023 så har bolagets försäljning lyckats bra och man är tillbaka på liknande nivåer som innan pandemin. Man ser också att försäljningen till privatkunder ökar så styrelsen ser därmed positivt på framtiden och räknar med att redovisa en vinst för året 23/24.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 514 947	1 266 803	1 362 829	1 879 652
Resultat efter finansiella poster	-170 609	27 612	199 418	-161 508
Soliditet (%)	77,75	80,13	81,25	63,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 193 917	15 852	1 259 769
Balanseras i ny räkning		15 852	-15 852	0
Årets resultat			-7 351	-7 351
Belopp vid årets utgång	50 000	1 209 769	-7 351	1 252 418

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 209 769
Årets resultat	<u>-7 351</u>
	1 202 418

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 202 418</u>
	1 202 418

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 514 947	1 266 803
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		183 228	-177 156
Övriga rörelseintäkter		143 578	178 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 841 753</u>	<u>1 267 934</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 563	-211 159
Övriga externa kostnader		-758 211	-295 243
Personalkostnader	2	-828 091	-654 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 070	-56 446
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 749</u>	<u>-22 306</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 011 684</u>	<u>-1 239 905</u>
Rörelseresultat		-169 931	28 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-941</u>	<u>-592</u>
Summa finansiella poster		<u>-678</u>	<u>-417</u>
Resultat efter finansiella poster		-170 609	27 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-6 382</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>165 000</u>	<u>-6 382</u>
Resultat före skatt		-5 609	21 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 742	-5 378
Årets resultat		<u>-7 351</u>	<u>15 852</u>

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 003	186 242
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	143 745	155 576
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>300 748</u>	<u>341 818</u>
Summa anläggningstillgångar		300 748	341 818
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		487 023	397 617
Färdiga varor och handelsvaror		564 991	381 763
Summa varulager		<u>1 052 014</u>	<u>779 380</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	56 957
Övriga fordringar		67 360	7 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>67 623</u>	<u>64 767</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		427 529	779 746
Summa kassa och bank		<u>427 529</u>	<u>779 746</u>
Summa omsättningstillgångar		1 547 166	1 623 893
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 914	1 965 711

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

BALANSRÄKNING	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 209 769	1 193 917
Årets resultat		-7 351	15 852
Summa fritt eget kapital		<u>1 202 418</u>	<u>1 209 769</u>
Summa eget kapital		1 252 418	1 259 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	330 000
Akkumulerade överavskrivningar		67 248	67 248
Summa obeskattade reserver		<u>232 248</u>	<u>397 248</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		57 123	102 551
Leverantörsskulder		0	25 504
Övriga skulder		201 070	102 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 055	78 389
Summa kortfristiga skulder		<u>363 248</u>	<u>308 694</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 847 914	1 965 711

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,75	2,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	516 897	433 165
	Inköp	0	83 732
	Utgående anskaffningsvärden	516 897	516 897
	Ingående avskrivningar	-330 655	-286 040
	Årets avskrivningar	-29 239	-44 615
	Utgående avskrivningar	-359 894	-330 655
	Redovisat värde	157 003	186 242

HORISAKI DESIGN AB

Org.nr. 556952-5354

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-03-31	2022-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	236 603	236 603
	Utgående anskaffningsvärden	<u>236 603</u>	<u>236 603</u>
	Ingående avskrivningar	-81 027	-69 196
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-11 831	-11 831
	Utgående avskrivningar	<u>-92 858</u>	<u>-81 027</u>
	Redovisat värde	143 745	155 576

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-03-31	2022-03-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Rockneby

Karin Horisaki
Karin Horisaki

Makoto Horisaki
Makoto Horisaki

2023-09-30

2023-09-30